Insuper et Martinus Kosczoński, se se recognoscens iure naturali
 suorum de iudicio, nec non et de eisdem personarum in originali
 qua Cessionaria, latius de promissis suis curiosis et tamere carer:
 tibus; ac omnibus eandem personam, in originali, quo Cessionaria:
 videlicet parochis, clausulis, articulis, nexibus, vadiis vel radibus, li:
 gamentisq; vinculis, iudei inscriptionibus appensis; cum totali p[ro]p[ri]e:
 tate iure dominio p[ro]prietate et quavis competenti ac p[ro]prietaria,
 hancq; p[ro]prietate in illibitibus, et emolumentis vinculis; nihil ex:
 cipiendo, nec q[ui] se aut suis successoribus illonem quopiam, ex p[ro]prietate
 omnium quodcumq; referendo, sed p[ro]ut p[ro]missa eisdem sibi recognoscit
 suo p[ro]prietate firmant, eandemq; corroborant. In eorum
 defectu p[ro]prietate Guisbertus Bernardecus Ciepiorowski et ipsius successo:
 ribus (accepta satisfactione p[ro] p[ro]missis dictis plenaria et p[ro]prietaria)
 cessit et cedere fecit, p[ro]ut vidit et p[ro]prietate videtur; et q[ui]
 et integri ius sua p[ro]prietate, in p[ro]prietate eisdem Guisbertus Bernar:
 decus Ciepiorowski et ipsius successoribus transibit, transibit, et lu:
 tate ac plenarie incorporant, p[ro]ut p[ro]prietate transibit, transibit,
 ac incorporat, p[ro] ipsa Guisbertus Bernardecus Ciepiorowski Cessi:
 onaria sua, ac eius successoribus, hoc idem ius esse p[ro]prietate
 in vinculis beneficiis et p[ro]prietatis; summa p[ro]prietate cum suis inli:
 bilitatibus, emolumentis, ac quibusvis p[ro]prietatibus, tenentibus p[ro]prietate:
 officibus et quiete imp[er]andi; cum plenaria facultate sua non e:
 ande tollendi, levandi, p[ro]prietate, de levanda et p[ro]prietate qui:
 etandi; ac q[ui] cadat si soluta non fuerit, iure agendi, p[ro]prietate
 omnia tanquam sua p[ro]prietate in suo et suo in successoribus quos:
 ius beneficiis et p[ro]prietate, libere et effectuatim iudicandi, ligare:
 p[ro]prietate p[ro]prietate originali ad p[ro]missa sibi firmata.

hanc, p[ro]prietate, et transibit iuris.

Idem cedit Chylin skiemu.

Comparere p[ro]prietate cum p[ro]prietate actus p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 nislup Guisbertus Nicolaus Kosczoński, p[ro]prietate acie et capite
 existens; recordando a bernis, districtibus, iudicibus, iudicibus hanc
 sui quibusvis p[ro]prietate et competenti, hanc vero p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate hanc misit, hanc iudicibus hanc se in successoribus ac bonis suis
 gratia omnibus, quod actum p[ro]prietate attinet, totaliter et plene:
 ne incorporando et q[ui] solvendo, palam, libere ac p[ro]prietate
 (id est liberando Guisbertus Andrean Kosczoński hanc sui germani:
 non ab onere inscriptionis coram Actis quibusvis Regni auctoribus
 recognoscit, nec non contractu celebrato p[ro]prietate hanc sui ab una,
 et Guisbertus Stanislaus Chylin ski, ex altera parte, iudice
 quantum ius de actu et data hanc Ludmilla Turin Turin q[ui]
 hanc sancti Agnetis Virginis in anno Millebris p[ro]prietate
 hanc Turin quanto p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate, et Actis
 Turin Ludmilla reborati, iudice p[ro]prietate sui ad in p[ro]prietate
 recognoscendo, p[ro] eum ip[s]a p[ro]prietate hanc facta, recognoscit. Quia ip[s]e
 de omni et integri iure suo vidit de successore p[ro]prietate Guisbertus
 Martinus Kosczoński hanc sui germani, de Coni Villa Kosc:
 zow sui p[ro]prietate quibusvis, in eisdem bonis, eisdem hanc hanc
 modo quous ad solvendum assecutus, se recognoscendo, p[ro] iure hanc
 suo p[ro]prietate, nec non et de beneficiis p[ro]prietate; cum omnibus totaliter
 p[ro]prietate p[ro]prietate, dominio, et p[ro]prietate, cum omnibus et p[ro]prietate, in:
 inscriptione p[ro]prietate sui eandem Coni sui p[ro]prietate in eisdem hanc p[ro]prietate
 condictionibus, parochis, clausulis, articulis, vadiis ligamentis, et regi:
 bus gratia vinculis; hanc eandem p[ro]prietate p[ro]prietate hanc hanc
 et emolumentis, nihil ex p[ro]prietate omnibus, hanc, dominio, p[ro]prietate